
ROMÂNIA
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN
MUNICIPIUL CARANSEBEŞ
      CONSILIUL LOCAL

                                                   HOTĂRÂRE

Consiliul  Local  al  municipiului  Caransebeş,  întrunit  în  şedinţa  extraordinară
convocata de indata in data de 12.07.2016,

Având în vedere  Proiectul de hotărâre şi  Avizul Comisiei  de specialitate nr.  1
pentru  studii,  prognoze  economico-sociale,  buget-finanţe  şi  administrarea domeniului
public şi privat din cadrul Consiliului Local al municipiului Caransebeş,

 Tinand cont de raportul  nr.18357/08.07.2016 al  Serviciului   Investitii  Achizitii
Administrativ,

Avand in vedere prevederile Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale,cu
modificarile si completarile ulterioare,

În temeiul art.36, alin.(2), lit.d), alin.(4), lit.a),d),e), alin.(6), lit.a), pct.10 şi art. 45
din  Legea  nr.  215/2001  privind  administraţia  publică  locală,  cu  modificările  şi
completările ulterioare,

                                          HOTĂRĂŞTE

           Art. 1 Se aproba  documentatia tehnico-economice faza PT + DDE + DA,
pentru investitia reparatii  capitale  trotuare in municipiul  Caransebes judetul  Caras-
Severin intocmita de catre SC ARDRUM CONSULTING SRL, cu urmatorii indicatori
economici:

-Valoarea totala a investitiei :448.070,00 lei (inclusiv TVA)
-Valoarea lucrarilor este de :395.220,00 lei (inclusiv TVA)
-Durata de realizare : 3 luni

     Art.2.Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  se  încredinţează  Primarul
municipiului  Caransebeş  prin  Serviciul  Investitii  Achizitii  Administrativ  si  Directia
Economica.
       Art.3. Prezenta hotărâre intră în vigoare şi se comunică potrivit prevederilor
art. 48, alin. (2), art. 49, alin. (1) şi ale art. 117, lit. (e) din Legea nr. 215/2001 privind
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare, la:

- Instituţia Prefectului judeţului Caraş-Severin;
- Primarul municipiului Caransebeş;
- Serviciul Investitii Achizitii Administrativ;
- Direcţia Economică;
- Serviciul Autorizari, Avizari, Urbanism;
- Directia Administratie Locala;



- Biroul Audit Intern;
- Compartimentul Relaţii cu publicul pentru afişare şi mass-media locală.

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                           L.S. Consilier Ponetchi Maria

    CARANSEBEŞ        CONTRASEMNEAZĂ
   Data 12.07.2016                                                    SECRETARUL MUNICIPIULUI
   Nr. ...................                                                                    CARANSEBEŞ

                  
   A.B. /M.B.                                                                                 Ana  Bratu
   Exp.9.


